
Dodatek č. l ke SMLOUVĚ O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Objednatel: Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace
Adresa: Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Objednatel je plátcem DPH.
Statutární zástupce objednatele: RNDr. Petr Koiš, Ph.D., ředitel

(dále jen jako ,,Objednatel") na straně jedné

Zhotovitel: Elektrostředisko spol. s r. o.
Adresa: nárn. Míru 15, 696 42 Vracov
Bankovní spojení: KB Bzenec
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
mobi email:
Statutární zástupce zhotovitele: Plášek Patri

(dále jen jako ,,Zhotovitel") na straně druhé

I. Předmět dodatku smlouvy
(l) Zhotovitel se tímto dodatkem smlouvy zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí
pro Objednatele vícepráce na akci Rekonstrukce rozvaděče, které souvisí s doplněním
rozvaděče - úprava vývodů pro čtyřvodičové okruhy.

II. Cena víceprací, Díla a způsob její úhrady
(l) Smluvní strany se dohodly, že cena víceprací bude činit částku 6 614,50 KČ bez DPH.
(2) Celková cena Díla i s vícepracemi je 166 495,49 KČ bez DPH. Plnění je uskutečněno
v režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a Zákon o DPH. Daň z přidané hodnoty
odvede objednatel.
(3) Celková cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele po předání a převzetí Díla na
základě předávacího protokolu a následného vystavení daňového dokladu. Veškeré fakturační
doklady Zhotovitele musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu.



(3) Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 30 dnů po jejím doručení Objednateli, přičemž
dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence Objednatele, nebo den
fyzického předání faktury kompetentní osobě Objednatele.

III. Závěrečná ustanovení
(l) Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž
každá ze stran obdrží po jednom.
(2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
(3) Tento dodatek smlouvy nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle
Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění
dodatku smlouvy v registru smluv provede Objednatel.
(4) Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek smlouvy před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

v Kyjově dne 24. 8. 2020 Ve Vracově dne 24. 8. 2020

Objednatel


